
Zarządzenie Nr 19/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 pkt 7 lit a uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 659 335,00 zł do kwoty 
435 925 673,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 659 335,00 zł do kwoty 
424 360 373,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 659 335,00 zł do kwoty 
440 782 752,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 659 335,00 zł do kwoty 
373 330 363,00 zł. 

§ 2. Plan wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lesznowola od 
właścicieli nieruchomości w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 – po zmianach. 

§ 3. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z ZałącznikiemNr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 19/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 26 września 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 521,00 517,00 95 038,00 

 75495  Pozostała działalność 4 521,00 517,00 5 038,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 521,00 517,00 5 038,00 

758   Różne rozliczenia 62 581 114,00 512 639,00 63 093 753,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 522 917,00 512 639,00 5 035 556,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 072 910,00 512 639,00 4 585 549,00 

852   Pomoc społeczna 1 445 916,00 13 669,00 1 459 585,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
39 915,00 -2 065,00 37 850,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
39 915,00 -2 065,00 37 850,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 1 000,00 49 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
48 000,00 1 000,00 49 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 503,00 14 734,00 352 237,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
336 503,00 14 734,00 351 237,00 

855   Rodzina 8 574 863,00 2 132 510,00 10 707 373,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 086 946,00 2 097 023,00 10 183 969,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 066 946,00 2 097 023,00 10 163 969,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

 85595  Pozostała działalność 369 890,00 23 551,00 393 441,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 369 890,00 23 551,00 393 441,00 

Razem 433 266 338,00 2 659 335,00 435 925 673,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 19/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 26 września 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 521,00 517,00 95 038,00 

 75495  Pozostała działalność 4 521,00 517,00 5 038,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 521,00 517,00 5 038,00 

758   Różne rozliczenia 62 581 114,00 512 639,00 63 093 753,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 522 917,00 512 639,00 5 035 556,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 072 910,00 512 639,00 4 585 549,00 

852   Pomoc społeczna 1 445 916,00 13 669,00 1 459 585,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
39 915,00 -2 065,00 37 850,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
39 915,00 -2 065,00 37 850,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 1 000,00 49 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
48 000,00 1 000,00 49 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 503,00 14 734,00 352 237,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
336 503,00 14 734,00 351 237,00 

855   Rodzina 8 574 863,00 2 132 510,00 10 707 373,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 086 946,00 2 097 023,00 10 183 969,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 066 946,00 2 097 023,00 10 163 969,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

 85595  Pozostała działalność 369 890,00 23 551,00 393 441,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 369 890,00 23 551,00 393 441,00 

Razem 421 701 038,00 2 659 335,00 424 360 373,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 19/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 26 września 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 38 026 856,00 71 149,00 38 098 005,00 37 137 756,00 32 576 583,00 25 306 930,00 7 269 653,00 0,00 1 039 300,00 3 521 873,00 0,00 0,00 960 249,00 960 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 798 699,00 3 580,00 1 802 279,00 1 802 279,00 1 795 279,00 1 690 283,00 104 996,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 300,00 2 896,00 242 196,00 242 196,00 242 196,00 242 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 104,00 17 104,00 17 104,00 17 104,00 17 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 900,00 -20 000,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
24 574,00 3 580,00 28 154,00 28 154,00 28 154,00 0,00 28 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
800 500,00 0,00 800 500,00 800 500,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 749 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
737 100,00 12 000,00 749 100,00 749 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -12 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
28 972 204,00 -3 580,00 28 968 624,00 28 008 375,00 26 886 315,00 20 677 269,00 6 209 046,00 0,00 60 000,00 1 062 060,00 0,00 0,00 960 249,00 960 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
15 915 000,00 -15 284,00 15 899 716,00 15 899 716,00 15 899 716,00 15 899 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
305 082,00 11 704,00 316 786,00 316 786,00 316 786,00 0,00 316 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 406 731,00 71 149,00 3 477 880,00 3 477 880,00 3 465 880,00 2 939 378,00 526 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

50 000,00 59 599,00 109 599,00 109 599,00 109 599,00 109 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

20 000,00 11 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 936 718,00 517,00 1 937 235,00 1 937 235,00 1 623 235,00 217 338,00 1 405 897,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 50 227,00 517,00 50 744,00 50 744,00 50 744,00 5 038,00 45 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 787,00 433,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

734,00 84,00 818,00 818,00 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 225 437 944,00 441 490,00 225 879 434,00 217 091 256,00 160 074 953,00 132 239 688,00 27 835 265,00 49 780 110,00 5 597 765,00 1 638 428,00 0,00 0,00 8 788 178,00 8 788 178,00 4 780 442,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 954 180,00 370 477,00 103 324 657,00 94 976 483,00 81 128 968,00 71 500 741,00 9 628 227,00 9 209 957,00 2 999 130,00 1 638 428,00 0,00 0,00 8 348 174,00 8 348 174,00 4 407 252,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

283 510,00 248 710,00 532 220,00 532 220,00 0,00 0,00 0,00 532 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
8 779 737,00 -102 000,00 8 677 737,00 8 677 737,00 0,00 0,00 0,00 8 677 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
23 000,00 351,00 23 351,00 23 351,00 23 351,00 0,00 23 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681 325,00 30 136,00 711 461,00 711 461,00 711 461,00 0,00 711 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 325 266,00 2 443,00 327 709,00 327 709,00 327 709,00 0,00 327 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 72 000,00 -649,00 71 351,00 71 351,00 71 351,00 0,00 71 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 291 679,00 15 732,00 1 307 411,00 1 307 411,00 1 307 411,00 0,00 1 307 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
82 000,00 -2 571,00 79 429,00 79 429,00 79 429,00 0,00 79 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
19 165,00 -9 620,00 9 545,00 9 545,00 9 545,00 0,00 9 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 -4 835,00 19 165,00 19 165,00 19 165,00 0,00 19 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
368 893,00 161 485,00 530 378,00 530 378,00 530 378,00 530 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 102 861,00 31 295,00 1 134 156,00 1 134 156,00 1 134 156,00 1 134 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
7 030 912,00 33 750,00 7 064 662,00 7 064 662,00 6 395 297,00 5 869 274,00 526 023,00 400 000,00 269 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
12 000,00 33 750,00 45 750,00 45 750,00 45 750,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 51 363 451,00 68 150,00 51 431 601,00 51 031 597,00 26 545 478,00 19 359 535,00 7 185 943,00 23 702 000,00 784 119,00 0,00 0,00 0,00 400 004,00 400 004,00 373 190,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

5 620 000,00 102 000,00 5 722 000,00 5 722 000,00 0,00 0,00 0,00 5 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
785 219,00 -1 100,00 784 119,00 784 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 800,00 6 500,00 283 300,00 283 300,00 283 300,00 0,00 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -4 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 476,00 -1 500,00 12 976,00 12 976,00 12 976,00 0,00 12 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 941 634,00 -33 750,00 4 907 884,00 4 907 884,00 4 907 884,00 0,00 4 907 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 217 869,00 -30 887,00 9 186 982,00 9 146 982,00 9 082 872,00 8 170 983,00 911 889,00 0,00 64 110,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
63 010,00 1 100,00 64 110,00 64 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 597,00 -30 487,00 207 110,00 207 110,00 207 110,00 0,00 207 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 77 550,00 1 900,00 79 450,00 79 450,00 79 450,00 0,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 500,00 -2 900,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

9 854 181,00 -48 000,00 9 806 181,00 9 806 181,00 2 329 566,00 2 196 872,00 132 694,00 7 376 141,00 100 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

5 150 000,00 -48 000,00 5 102 000,00 5 102 000,00 0,00 0,00 0,00 5 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

27 136 860,00 48 000,00 27 184 860,00 27 184 860,00 17 445 743,00 16 310 912,00 1 134 831,00 8 830 000,00 909 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

8 782 000,00 48 000,00 8 830 000,00 8 830 000,00 0,00 0,00 0,00 8 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 729 681,00 13 669,00 9 743 350,00 9 743 350,00 8 697 449,00 4 449 456,00 4 247 993,00 0,00 1 045 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 282 701,00 10 306,00 293 007,00 293 007,00 292 507,00 194 502,00 98 005,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
129 000,00 10 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 067,00 4 000,00 28 067,00 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 -5 000,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

56 748,00 -1 275,00 55 473,00 55 473,00 55 473,00 0,00 55 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00 306,00 3 066,00 3 066,00 3 066,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 626,00 2 275,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

44 915,00 -2 065,00 42 850,00 42 850,00 42 850,00 0,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 915,00 -2 065,00 42 850,00 42 850,00 42 850,00 0,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

215 556,00 1 000,00 216 556,00 216 556,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 186 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 185 256,00 1 000,00 186 256,00 186 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 514 375,00 3 428,00 4 517 803,00 4 517 803,00 4 496 253,00 4 122 022,00 374 231,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
31 550,00 -10 000,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 185 500,00 14 734,00 3 200 234,00 3 200 234,00 3 200 234,00 3 200 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 600,00 9 000,00 114 600,00 114 600,00 114 600,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 722,00 -10 306,00 121 416,00 121 416,00 121 416,00 0,00 121 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 308 127,00 1 000,00 309 127,00 309 127,00 290 936,00 125 932,00 165 004,00 0,00 18 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
74 000,00 2 400,00 76 400,00 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 900,00 -4 587,00 17 313,00 17 313,00 17 313,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 350,00 -681,00 669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 600,00 -50,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -300,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 086,00 5 718,00 152 804,00 152 804,00 152 804,00 0,00 152 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 971 769,00 2 132 510,00 12 104 279,00 12 104 279,00 1 863 663,00 1 254 761,00 608 902,00 658 400,00 9 582 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 090 272,00 2 097 023,00 10 187 295,00 10 187 295,00 996 566,00 910 280,00 86 286,00 0,00 9 190 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 093 706,00 2 097 023,00 9 190 729,00 9 190 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142 254,00 2 000,00 144 254,00 144 254,00 144 254,00 2 254,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 254,00 -2 000,00 2 254,00 2 254,00 2 254,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 363 213,00 0,00 363 213,00 363 213,00 359 673,00 337 433,00 22 240,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 500,00 40,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 280,00 -40,00 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
18 500,00 1 000,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

84 240,00 11 936,00 96 176,00 96 176,00 96 176,00 0,00 96 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 240,00 11 936,00 96 176,00 96 176,00 96 176,00 0,00 96 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 434 890,00 20 551,00 455 441,00 455 441,00 67 494,00 4 794,00 62 700,00 0,00 387 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

364 396,00 23 551,00 387 947,00 387 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
34 736 950,00 0,00 34 736 950,00 33 297 156,00 33 289 656,00 1 713 057,00 31 576 599,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 20 777 800,00 20 770 300,00 1 604 937,00 19 165 363,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 055,00 -6 545,00 85 510,00 85 510,00 85 510,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
27 798,00 6 545,00 34 343,00 34 343,00 34 343,00 0,00 34 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 438 123 417,00 2 659 335,00 440 782 752,00 373 330 363,00 277 044 414,00 169 146 324,00 107 898 090,00 65 983 257,00 18 082 391,00 5 160 301,00 0,00 7 060 000,00 67 452 389,00 67 452 389,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 19/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 26 września 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi Gminy Lesznowola w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 055,00 -6 545,00 85 510,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 798,00 6 545,00 34 343,00 

Razem 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 19/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 26 września 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 8 153 440,00 2 108 959,00 10 262 399,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 066 946,00 2 097 023,00 10 163 969,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 066 946,00 2 097 023,00 10 163 969,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

Razem 9 425 414,00 2 108 959,00 11 534 373,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 412 651,00 0,00 412 651,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 412 651,00 0,00 412 651,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 662,00 2 896,00 52 558,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 104,00 17 104,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 -20 000,00 32 500,00 

855   Rodzina 8 153 440,00 2 108 959,00 10 262 399,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 066 946,00 2 097 023,00 10 163 969,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 093 706,00 2 097 023,00 9 190 729,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
84 240,00 11 936,00 96 176,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 240,00 11 936,00 96 176,00 

Razem 9 425 414,00 2 108 959,00 11 534 373,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386296A-9A4C-483D-9B68-00D8444E1B50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


